
                                                                                         Dne 14. 06. 2024 

 

Dobrý den, vážení občané, vyslechněte si hlášení místního rozhlasu: 

Soukromý prodejce z jižní Moravy bude v sobotu 15. června u 

prodejny K plus ve 13 hodin prodávat jahody, meruňky, žampiony za 

69 korun a jablka, cibule, kapusta za 19 korun za kilo. 

Další zpráva 

Firma JURIGA z Troskotovic bude v pondělí 17. června v 10 hodin u 

pohostinství Marta prodávat rané brambory - 1 kg za 15,- korun, 

baleny po deseti kilogramech. 

Další zpráva 

Vypouštění odpadních vod není možné bez povolení! 
Od 1. července už čistírny nepůjde jen ohlásit a pak provádět 
1x za 2 roky revize bez odběru vzorků, s povolením vypouštění 
odpadních vod na dobu životnosti. Žádosti došlé od července 
už budou řešeny jen stavebním řízením s podmínkou 
vzorkování 2x ročně s povolením vypouštění odpadních vod 
na 10 let. 
Pokud nemáte platné povolení k vypouštění odpadních vod, 
doporučujeme spěšně oslovit kteréhokoliv projektanta pro 
vodní stavby, který je schopen vám veškerou dokumentaci 
kompletně zajistit. Městský úřad Moravská Třebová je 
připraven na zvýšený příjem žádostí v tomto období. 
  

 

 

Opakujeme hlášení… 

-------------------------------------------------- 

Děkujeme za pozornost, konec hlášení. 



 

 


